SEKIES   I.     CHAPTER   No.  I. 

A.D.  1093-1094.     0-7  William  II. 

GrODFEEY    THE    ShERIFF'S     GRANT    OF    THE    CHURCHES    OF    WaLTON-ON-THE-HiLL, 
AND  KiRKHAM,  AND    THE  TOWN  OF  GaESTON  TO  THE  AbBEY  OF  SHREWSBURY, 

AND  Count  Roger  the  Poictevin's  confikma.tion,  with  the  additional 
GRANT    OF    THE    FISHERY    OF  ThELWALL,    AND     THE    HAMLETS    OF     WOOLSTON 

AND    POULTON. 

Register  of  the  Abbey  of  St.  Feter  of  Shrewsbury,  Clmvter  No.  o71.^ 

iQotum  sit  tarn  pvaesentibus  quam  postnis,  (SoUefrilmm  bice= 
comitem  cccksiam  saiutae  Jtilariae  Dc  Makton  bebisse  monacJjis 

'  From  a  MS.  copy  in  tlie  editor's  possession,  formerly  Phillip's  MS,,  No.  11,  225, 
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sancti  ̂ tixi  Salop  in  trie  Ucbicatiom's  cfustinn  m\t%m  sanctae 
iTOarfae,  cum  omnibus  (psius  biH^,  ti  ecclesiam  quae  Ijabcbat  in 
bominio  sancti  iWicbaclis,  (JTbcrcbebam,  cum  saccrtrotibus,  ct  levram 
(juae  atr  cos  pcvtinct.  ̂ trjccit  ctiam  ipse  CSobefribus  tronis  supra= 

tu'ctis,  billam  tjuae  bicitur  ̂ erstan,  ct  omnia  pcrpetuo  concessit  in elcmosina  suprabictis  monacbis,  pro  anima  sua,  et  suae  con  jugis,  et 
parbulo  filio  nostro  ̂ cbarbo,  (juem  monacbum  fecit  in  ecdegia  sancti 

^etri.  '^estibus  episcopo  iRoberto  tie  OTestria,  et  l^ugone  comite 
ejustrem  cibitatis,  et  l^icbartro  abbate  [Cestriae]. 

([Domes  autem  Hogerius  qui  ̂ gictabiensis  tiicitur,  betrit  ecclesiae 
sancti  ̂ etri,  et  monacbis  ejusbem  loci  piscariam  be  ̂ eiabjella  pro 
anima  sua,  et  sua:  con  jugis,  et  pro  salute  animae  patris  et  matris  suae, 
et  cum  ipsa  piscaria  (!Bscitonam  et  ̂ oltonam,  et  ba:c  omnia  confirm^ 
abit  quieta,  et  libera  ab  omnium  bominum  inbasione.  *h  i^ogerius. 
lEt  quae  C&obefribus  trebit,  l^ogerius  comes  concessit  et  perpetao 
confirmabit.  ^ui  baec  bisturbat  anatbema  sit.  .^men.  '^este 
l^oberto  filio  TOalteri,  et  l^ugone  23ernarb,  et  raalcbelino,  et 
Mainalbo  famulo,  et  i^abulfo  coco,  et  i^ogcrio  coco,  ̂ ro  bis  bonatis, 
concessis  atque  firmatis,  rebbitur  cotibie  una  missa  Hiogerio  comiti, 
uxori  suae,  et  filio,  et  patri  suo,  et  matri  a  monacbis  sancti  ̂ etri. 

NOTES. 

Tlie  date  of  this  charter  and  confirmation  must  have  been  in,  or  very 
soon  after  the  year  1093,  when  Hugh  Lupus,  Earl  of  Chester  (one  of  the 
three  witnesses),  appointed  Kichard  (another  witness)  to  be  the  first  abbot 
of  St.  Werburgh  of  Chester.     Hugh  died  in  1101.